- 1 -

報道機関 各位

令和 2 年度全国茶品評会

農林水産大臣賞＆産地賞 受賞祝賀会の開催について

令和 2年 8月に開催された第７４回全国茶品評会において、うれしの茶が農林

水産大臣賞（釜炒り茶・個人の部）並びに産地賞 1 位（釜炒り茶・蒸製玉緑茶）

を受賞したことを祝して、下記の通り受賞祝賀会を開催いたします。

ぜひ当日の取材等、ご協力をお願いいたします。

  日時：令和２年 11月 21日（土） 10：00～

  場所：嬉野市文化センター ３階

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所農業政策課 うれしの茶振興室

 ℡0954－42－3308

令和 2年 11月 18日配信